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LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA 

      ABOGADA UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

                                                                                                                               
 

Señor 

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA-TOLIMA 

E.  S.  D. 

 

 

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA JAIRSINIO SANCHEZ 
OSPINA. RAD. No.  2021/00116. 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Ibagué, abogada en 

ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre y representación de 

Banco Agrario de Colombia S.A., Nit. No.800037800-8, atentamente me permito ANEXAR 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 

Señor Juez,  

 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA  
C.C. N. 38.140.502 Ibagué 
T.P.  No. 186.404 del C.S. de la J. 
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066600210626  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

7/09/2020 SEPTIEMBRE 2.04 23 4,852,962.00 75,900.33 

1/10/2020 OCTUBRE 2.02 30 4,852,962.00 98,029.83 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1.99 30 4,852,962.00 96,573.94 

1/12/2020 DICIEMBRE 1.95 30 4,852,962.00 94,632.76 

1/01/2021 ENERO 1.94 30 4,852,962.00 94,147.46 

1/02/2021 FEBRERO 1.96 28 4,852,962.00 88,776.85 

1/03/2021 MARZO 1.95 30 4,852,962.00 94,632.76 

1/04/2021 ABRIL 1.94 30 4,852,962.00 94,147.46 

1/05/2021 MAYO 1.93 30 4,852,962.00 93,662.17 

1/06/2021 JUNIO 1.93 30 4,852,962.00 93,662.17 

1/07/2021 JULIO 1.92 30 4,852,962.00 93,176.87 

1/08/2021 AGOSTO 1.93 30 4,852,962.00 93,662.17 

1/09/2021 SEPTIEMBRE 1.93 30 4,852,962.00 93,662.17 

1/10/2021 OCTUBRE 1.91 30 4,852,962.00 92,691.57 

1/11/2021 NOVIEMBRE 1.93 30 4,852,962.00 93,662.17 

1/12/2021 DICIEMBRE 1.95 30 4,852,962.00 94,632.76 

1/01/2022 ENERO 1.97 30 4,852,962.00 95,603.35 

1/02/2022 FEBRERO 2.04 28 4,852,962.00 92,400.40 

1/03/2022 MARZO 2.05 30 4,852,962.00 99,485.72 

1/04/2022 ABRIL 2.11 30 4,852,962.00 102,397.50 

1/05/2022 MAYO 2.18 30 4,852,962.00 105,794.57 

1/06/2022 JUNIO 2.24 30 4,852,962.00 108,706.35 

18/07/2022 JULIO 2.33 18 4,852,962.00 67,844.41 

INTERESES CORRIENTES  $       502,208.00  

INTERESES DE MORA   $    2,157,885.73  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    7,513,055.73  
 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066600141881  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

1/05/2021 MAYO 1.93 30 5,525,214.00 106,636.63 

1/06/2021 JUNIO 1.93 30 5,525,214.00 106,636.63 

1/07/2021 JULIO 1.92 30 5,525,214.00 106,084.11 
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1/08/2021 AGOSTO 1.93 30 5,525,214.00 106,636.63 

1/09/2021 SEPTIEMBRE 1.93 30 5,525,214.00 106,636.63 

1/10/2021 OCTUBRE 1.91 30 5,525,214.00 105,531.59 

1/11/2021 NOVIEMBRE 1.93 30 5,525,214.00 106,636.63 

1/12/2021 DICIEMBRE 1.95 30 5,525,214.00 107,741.67 

1/01/2022 ENERO 1.97 30 5,525,214.00 108,846.72 

1/02/2022 FEBRERO 2.04 28 5,525,214.00 105,200.07 

1/03/2022 MARZO 2.05 30 5,525,214.00 113,266.89 

1/04/2022 ABRIL 2.11 30 5,525,214.00 116,582.02 

1/05/2022 MAYO 2.18 30 5,525,214.00 120,449.67 

1/06/2022 JUNIO 2.24 30 5,525,214.00 123,764.79 

18/07/2022 JULIO 2.33 18 5,525,214.00 77,242.49 

INTERESES CORRIENTES  $       388,355.00  

INTERESES DE MORA   $    1,617,893.16  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    7,531,462.16  
 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 4481860003349534  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

22/06/2021 JUNIO 1.93 8 2,460,910.00 12,665.48 

1/07/2021 JULIO 1.92 30 2,460,910.00 47,249.47 

1/08/2021 AGOSTO 1.93 30 2,460,910.00 47,495.56 

1/09/2021 SEPTIEMBRE 1.93 30 2,460,910.00 47,495.56 

1/10/2021 OCTUBRE 1.91 30 2,460,910.00 47,003.38 

1/11/2021 NOVIEMBRE 1.93 30 2,460,910.00 47,495.56 

1/12/2021 DICIEMBRE 1.95 30 2,460,910.00 47,987.75 

1/01/2022 ENERO 1.97 30 2,460,910.00 48,479.93 

1/02/2022 FEBRERO 2.04 28 2,460,910.00 46,855.73 

1/03/2022 MARZO 2.05 30 2,460,910.00 50,448.66 

1/04/2022 ABRIL 2.11 30 2,460,910.00 51,925.20 

1/05/2022 MAYO 2.18 30 2,460,910.00 53,647.84 

1/06/2022 JUNIO 2.24 30 2,460,910.00 55,124.38 

18/07/2022 JULIO 2.33 18 2,460,910.00 34,403.52 

INTERESES CORRIENTES  $       129,057.00  

INTERESES DE MORA   $       638,278.02  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    3,228,245.02  
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066600210626 $    7,513,055.73 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066600141881 $    7,531,462.16 

DE LA OBLIGACIÓN: 4481860003349534 $    3,228,245.02 

TOTAL $ 18,272,762.91 

 


